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Mine kjære brødre! 

I det verset jeg nettopp resiterte, sier 

vår Allmektige Skaper følgende om våre 

qurban: "Det er verken kjøttet eller 

blodet deres som når Allah, men det er 

deres gudsfrykt som når Ham..."[1] Og i 

hadithen jeg leste, sier vår kjære Profet 

(saw): "På offerdagen finnes det ingen 

gjerning som mennesket kan gjøre som 

er mer elsket av Allah enn å ofre et 

dyr."[2] 

Ærede troende! 

Offertradisjonen, som strekker seg 

tilbake til Profeten Adams tid, er en av de 

viktige tilbedelser som bringer oss nærmere 

Allah. Å ofre handler ikke bare om å slakte 

et dyr på helligdagen. Tvert imot er det et 

uttrykk for lojalitet, lydighet og overgivelse 

til Allah. Det er en symbolsk handling hvor 

vi viser vår vilje til å ofre våre eiendeler, 

vårt liv og alt vi har for Allahs skyld. Hver 

offerhøytid minnes vi Profeten Ibrahim (as) 

og hans sønn Ismails (as) fullstendige 

overgivelse til Allahs vilje. Vi blir minnet 

på at vårt liv må bygges på en slik tro, 

overgivelse og oppriktighet. 

Kjære muslimer! 

Å ofre er fremfor alt en handling vi 

utfører i håp om å oppnå Allahs samtykke.  

Det er en tilbedelse som legitimitet er 

forankret i både Koranen og profetens 

sunnah. Som Allah sier i Koranen: 

"Vi har foreskrevet ofring for hvert 

samfunn, slik at de skal påkalle Allahs 

navn over det kveg Han har gitt dem som 

forsyning ..."[3] Vår elskede Profet (saw) 

ofret selv hvert år fra det andre året etter 

hijra og frem til sin død.[4] 

Å ofre betyr også å bidra til bordene 

til de som lengter etter et fullverdig måltid. 

Det er å hjelpe alle trengende, uavhengig av 

tro. Å skape glede hos de undertrykte og 

bringe høytidsstemning til deres liv. 

Våre offer, sendt til avsidesliggende steder 

i verden, er ikke bare kjøtt – de er symboler 

på håp, kjærlighet, trygghet og brorskap. 

Å dele vårt offer åpner dørene til 

evig glede og fred. Som vår Profet (saw) har 

lært oss, gjør det å dele med trengende oss 

til de egentlige vinnerne. En gang spurte 

han hvor mye som var igjen av det slaktede 

dyret. Da hans kone, Aisha (rah), svarte at 

bare skulderbladet var igjen, sa han: "Å 

Aisha! Da er alt bortsett fra 

skulderbladet vårt."[5] 

Mine brødre! 

Vi tror at den andelen vi gir i offer, 

vender tilbake til oss som tusenvis, kanskje 

millioner, av bønner. La oss også være en 

del av denne veldedighetsreisen og sette 

opp bord av kjærlighet for foreldreløse, 

fattige og hjelpeløse rundt om i verden. 

La oss ikke forlate vårt ummah, som venter 

på hjelp fra oss. 

Jeg avslutter min khutba med 

følgende hadith fra Allahs Sendebud (saw) 

"Hvem enn som fjerner en bekymring 

fra en troende i denne verden, vil Allah 

fjerne en bekymring fra han på 

dommens dag. Hvem enn som letter 

byrden for en som er i nød, vil Allah lette 

hans affærer i denne verden og i det 

hinsidige."[6] 
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